000 "ABK-MNanmeHT"

MEHIO Ha 21.11.2023 rop,
CTONI0BOM 0bLLEe0bPa30BaTE/IbHOW WKObI N211

BTOPHUK
HaumeHoBaHue NPoAyKTOB
3asTpak (Mmnagwme)

bytepbpos ¢ Macsiom CAMBOYHbBIM
Kawa nweHHaa monoyHan

Ha ¢ caxapom € LWMMNOBHUKOM
baToH Hape3HoMn

Uroro:

Obea(mnagine)

PaccosibHUK JIeHUHIrpaacKuii Co cmeTaHoM
rKapkoe 13 nTuLbl(KYpUHbIX rpyaoK)
[opouwek KoHcepBUPOBAHHBIN(AOM rapHUp)
HanuTok u3 nstoma n A610oK

Xneb rnweHn4HbIN

Xneb pwaHoi

: 115,14

WUroro:
Bcero
3asTpak (cTapume)
bytepbpoga ¢ macnom cAnMBOYHbIM
bytepbpos ¢ MacNiom C/IMBOYHBIM
Kawa nweHHas monoyHasn
Yal ¢ caxapom C WKUNOBHUKOM
baToH HapesHoi
WUroro:

O6ep, (crapuine)

PacconbHuK JTeHUHrpaaCKUiA co cmeTaHoM
Mapkoe n3 nTuLbl(KYpUHbIX rpya0.K)
['opoiiek KoHCepBUPOBAHHbIW (A0nN rapHUp)
Hanutok us nstoma v 610K

Xneb niweHnYHbIN

Xneb paHoi

WUtoro:

Bcero
T'opAauwii 3aBTpak (cTapwue)
Canat u3 MOPKOBM C caxapom
Kapkoe 13 NTuLbl(KYPUHbIX rpyaoK)
Ya ¢ caxapom C LIMNOBHUKOM
Xneb nieHnyYHbIN
Xneb pxaHoW
Uroro

LupeKkTop wkonsi

A

Wed nosap . | Aot Mopasckas J1.1.
Vo

1 119,5

: 79

Bbixop,

40
200
200

60
500

200/5
50/150
40
200
25
30
700
1200

40
40
250
200
60
550

250/5
250
40
200
25
30
800
1350

100
250
200
20
20
590

Muxaiinenko C.O.

benku

2,36
11,58
0,13
4,5
18,57

6,74
15,01
1,15
0,38
19
1,32
26,5
44,89

2,36
2,36
10,91
0,13
4,5
21,9

8,74
18,76
1,15
0,38
1,9
1,32
32,25
53,64

1,23
18,76
0,13
1,52
1,32
22,96

HKupbl

7,49
9,98
0,02
1,74
19,23

7,82
17,27
1,09
0,13
0,2
0,24
26,75
45,8

7,49
7,49
13,46
0,02
1,74
22,71

14,57
21,56
1,09
0,13
0,2
0,24
33,79
55,84

0,09
21,56
0,02
0,16
0,24
22,1

Yrn-gbl

14,89
28,73
8,2
30,84
82,66

9,76
51,76
2,31
29,03
12,3
7,92
113,08
192,73

14,89
14,89
38,73
8,2
30,84
92,66

11,98
64,7
2,31

29,03
12,3
7,92

128,24
219,21

11,47
64,7
8,2
9,84
7,92
100,13

Kkan

136
243,8
34,02
157,2

571,02

153,9
393,54
23,68
119,94
58,75
39,6
789,41
1377,66

136
" 136
210,85
34,02
157,2
658,07

107,25
481,92
23,68
119,94
58,75
39,6
941,14
1639,39

81,7
481,92
34,02
47
1396
694,25



